Poznan dnia: 2024-04-11

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU
Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznan
WYKONAWCY

ubiegajacy sie 0 zamowienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

Nazwa zamowienia: Ustuga wykonywania przegladow technicznych i konserwacji (w tym wymiana niezbednych
czesci i materiatéw zuzywalnych, w cyklach wskazanych przez producenta) respiratoréw i
aparatéw do znieczulania producenta Drager stanowigcych wtasnosé Zamawiajgcego.

Numer referencyjny: DzP/51/2024

WYJASNIENIA TRESCI SW2Z

Zamawiajgcy, UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W POZNANIU, dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostepnia ponizej tresé¢ zapytan do

Specyfikacji Warunkow Zaméwienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 § 2 ust 9 wzoru umowy

, Czas reakcji serwisu w dni robocze, rozumiany jako wizyta na miejscu, zdalna diagnostyka lub telefoniczny
wywiad w czasie max. do 6 godzin liczac od godziny zgtoszenia awarii, rozumianego jako rozmowa telefoniczna,

wiadomos¢ e-mail lub wiadomos¢ wystana na HelpDesk.**”

Prosimy o pozostawienie zapisu tylko do 24 h jaki ma miejsce w & 2 ust 10. Problem pojawi sie w momencie, kiedy mailowo
zostanie zgtoszona usterka po godzinach urzedowania koordynacji Drager po 16.00 i reakcja nastgpi dnia nastepnego od

8.00. Tym samym Zamawiajgcy ma prawo naliczy¢ kare za nieterminowe podjecie dziatari 300zt/h.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 2 ust. 9 i nadaje mu brzmienie, jak nizej:
9. Czas reakcji serwisu w dni robocze, rozumiany jako wizyta na miejscu, zdalna diagnostyka lub telefoniczny

wywiad w czasie max. do 24 godzin liczac od godziny zgtoszenia awarii, rozumianego jako rozmowa telefoniczna,

wiadomos¢ e-mail lub wiadomos¢ wystana na HelpDesk.**

Pytanie 2 - wzér umowy

Calem miarkowania kar prosimy o zmiane ich wysokosci. Kary maja na celu dyscyplinowanie Wykonawcy. Kary za warunki
okreslone ponizej sg zdecydowanie za wysokie i mozliwe do uzyskania z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy. (zgtoszenie
serwisowe poza czasem pracy koordynacji, problemy z szybkim dostepem czesci). W takiej sytuacji Wykonawca czesto

musi zatozy¢ dodatkowg warto$¢ w umowie/ofercie, na ewentualne sytuacje nie zwigzane z winy Wykonawcy.
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Proponujemy weryfikacje o nastepujace wartosci:

a) 200,00 zt za kazdy dzien zwtoki w realizacji Przedmiotu Umowy, nie wiecej jednak niz 10% wartosci umowy okreslonej

w § 3 umowy;

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane do kwoty 250,00 zt za kazdy dzien zwtoki w realizacji Przedmiotu

Umowy.

b) 100,00 zt z tytutu naruszenia przez Wykonawce obowigzku okreslonego w § 2 ust. 9 i 10 Umowy za kazda godzine

zwtoki w realizacji obowigzku umownego przez Wykonawce; lub 200 zt za kazdy dzien zwtoki

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane do kwoty 150,00 zt za kazda godzine zwtoki w realizacji obowigzku

umownego przez Wykonawce.

c) 100,00 zt z tytutu naruszenia przez Wykonawce obowigzku okreslonego w § 2 ust. 10

Umowy za kazdy dzier zwtoki w realizacji obowigzku umownego przez Wykonawce; lub 200 zt za kazdy dzier zwtoki
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla ppkt d) w § 8 ust. 1, w pozostatym zakresie nastepuje zmiana numeracji.

§ 8 ust 5 — prosimy o zmniejszenie maksymalnej wysokosci kar umownych z 20% do 10%.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane do 10%.

Elektronicznie podpisany 2024.04.11
przez Mateusz Grelus 12:41:21 +02'00'
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